Унифицированная форма № Т-11

Утверждена Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

МБОУ Дзержинская средняя школа №2 по ОКПО

(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 143 27.08.2024

(распоряжение)

О работе Совета по питанию
        В целях организации проверки качества образования, оптимизации затрат, улучшения

качества питания, профилактики заболеваний, обусловленных нарушением питания,

         приказываю:

1. Утвердить положение о школьном Совете по питанию.

2. Внести изменения в состав Совета:

Иванова Н.Н. – директор МБОУ ДСШ№2,

    Неминущая Е.П. – заместитель директора по ВР,

    Пиго Т.Ю. – ответственная за отчеты по питанию  в МБОУ ДСШ№2,

    Перепейкина М.Н. – школьная медсестра,

    Анисимова О.А – член Управляющего совета от родительской общественности,

3. Общественному Совету:

     -  осуществлять контроль за поставкой качественных продуктов питания,

     -  проводить ежемесячный анализ выполнения натуральных норм питания в учреждении;

     - запретить использование в питании запрещенных и нерекомендованных продуктов

питания в соответствии с рекомендациями главного санитарного врача России;

      -    организовать  образовательно-разъяснительную работу  среди учащихся и родителей по

вопросам здорового питания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДСШ№2:                                Н.Н. Иванова

		2024-09-12T15:19:21+0700
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа